主旨：
徐○○，薛○○等四人於民國 103 年 7 月 1 日在法國

巴黎遇劫，受台灣駐巴黎台北代表處即時急難救助，得
以順利在法國 Angers 的 WDA Global summit 2014 完
成論文發表。

說明：

1. 薛○○等三人陪同東海大學博士生徐○○前往法國巴

黎至 Angers ，參加世界舞蹈協會 WDA 進行論文發表。
7月 1日在巴黎租車將前往 Angers 途中，在巴黎市區
遭到歹徒人侵，打開車門，搶走隨身包。隨身包中含

有薛○○等三人之護照，中華民國駕照，國際駕照，
信用卡以及所有旅費現金。幸得到我國駐巴黎代表處，
以及我國駐奧克蘭代表處之即時協助，迅速協助辦理

相關回台證件以及急難救助匯款等．我四人得以由巴
黎前往 Angers，順利完成既定行程，平安歸台。

2. 特別感謝中華民國駐奧克蘭代表處周志堅組長，因薛
○○之家人常住於奧克蘭，因此事件發生當日就近請
駐奧克蘭代表處全力支援匯款與緊急聯繫相關事宜．

薛○○等人順利在隔日 7月 2日順利辦妥旅行證件及
領取旅費，完成旅程。

謹致上我等四人對外交部派駐巴黎代表處及派駐紐西蘭
奧克蘭辦事處的官員全力協助的感謝。

薛○○等四人敬上